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1 11024 Solbackens Fsk Byggnad 1+2 Malmö Malmö kommun Stadiongatan 60 217 62 Ing-Marie Gullstrand 0723-509843 msm.fskfvakimport@malmo.se Christina Johansson Förskolechef 0709-77 20 53 christina.johansson@malmo.se
1 11109 Kullabäckens Fsk Malmö Malmö kommun Hyllievångsvägen 6 216 25 Sofia Spasson Biträdande förskolechef 0768-96 31 81 msm.fskfvakimport@malmo.se Aida Gaco Rektor 0708-25 22 73 aida.gaco@malmo.se
1 12010 Sommarängens Fsk Malmö Malmö kommun Stenkällevägen 85 212 33 Camilla Olhsson Bitr. Förskolechef 0708-75 51 24 camilla.ohlsson2@malmo.se Lena Borglin Förskolechef 0723-98 11 36 lena.borglin@malmo.se
1 14098 Sommarängens Fsk Malmö Malmö kommun Stenkällevägen 85 212 33 Camilla Olhsson Bitr. Förskolechef 0708-75 51 24 camilla.ohlsson2@malmo.se Lena Borglin Förskolechef 0723-98 11 36 lena.borglin@malmo.se
1 09038 Mjällby skola 1 Sölvesborg Sölvesborgs kommun 294 71 Christian Larsson Vaktmästare 0456-81 64 25 Christian.larsson@solvesborg.se Anny Björk Rektor 0456-81 64 50 anny.bjork@solvesborg.se
1 14089 Mjällby skola 2 Sölvesborg Sölvesborgs kommun Skolvägen 4 294 71 Christian Larsson Vaktmästare 0456-81 64 25 Christian.larsson@solvesborg.se Anny Björk Rektor 0456-81 64 50 anny.bjork@solvesborg.se
1 18040 Mjällby skola 3 Sölvesborg Sölvesborgs kommun Skolvägen 4 294 71 Christian Larsson Vaktmästare 0456-816425 Christian.larsson@solvesborg.se Anny Björk Rektor 0456-81 64 50 anny.bjork@solvesborg.se
1 13126 Mjällby skola 4 Sölvesborg Sölvesborgs kommun Skolvägen 4 294 71 Christian Larsson Vaktmästare 0456-81 64 25 Christian.larsson@solvesborg.se Anny Björk Rektor 0456-81 64 50 anny.bjork@solvesborg.se

2 11062 Norrängsskolan Fsk Huskvarna Jönköpings kommun Strandvägen 12 561 36 Håkan Karlsson Vaktmästare 036-103144 hakan.karlsson1@jonkoping.se Pär Henriksson Biträdande Rektor 036-10 24 29 par.henriksson@jonkoping.se
2 12121 Lokomotivet Kalmar Kalmar kommun Drottning Blankasväg 9 393 52 Jeanette Kennerfalk Rektor 010-352 66 01 jeanette.kennerfalk@kalmar.se
2 17098 Kalmarsundsskolan KALMAR Kalmar kommun Granvägen 25 393 59 Isabell Turfors Biträdande rektor 0480-45 30 58 0480-45 30 35 isabell.turfors@kalmar.se;kalmarsundsskolan@kalmar.se Veronica Einarsson Axelsson Rektor 0480-453050 veronica.einarsson-axelsson@kalmar.se
2 17113 Åkrahäll Förskola Nybro Nybro kommun Mossvägen 10 382 80 Niklas Sjöberg 0481-454 92 niklas.sjoberg@nybro.se Jenny Nilsson Förskolechef 073-0883590 jenny.s.nilsson@nybro.se
2 20055 Bjurbäckskolan Högstadiet/HT 20 Emmaboda Emmaboda Rådhusgatan 23 361 30 Joacim Pettersson Vaktmästaren 070-7537833 joacim.petersson@emmaboda.se Anneli Hammarström Rektor Annelie.hammsrstrom@emmaboda.se
2 20056 Bjurbäckskolan Emmaboda Emmaboda Rådhusgatan 23 361 30 Mats Wahlsten Rektor 0471-249268 mats.wahlsten@emmaboda.se Anneli Hammarström Rektor Annelie.hammsrstrom@emmaboda.se
2 20091 Junedalskolan Jönköping Jönköping Gjuterigatan 27 553 18 Kent Öhrman Vaktmästare 0702-75 59 95 kent.ohrman@jonkoping.se Irena Hanzek Rektor 036-10 61 81 irena.hanzek@jonkoping.se
2 17006 Katedral Skolan Växjö Växjö Samuel Ödmans väg 1 352 39 Jan Joelsson Vaktmästare 070-6231148 katedralskolan@vaxjo.se Henrik Ahlin Gymnasiechef 0470-417 32 henrik.ahlin@vaxjo.se
2 18010 Katedralskolan 2 Växjö Växjö Samuel Ödmans Väg 1 3352 39 Jan Joelsson Vaktmästare 0706-23 11 48 katedralskolan@vaxjo.se Henrik Ahlin Gymnasiechef 0470-417 32 henrik.ahlin@vaxjo.se
2 18166 Fagerslättskolan våning 1+2 Nybro Nybro kommun Sveavägen 35 382 44 Jan Johansson Vaktmästare 070-6207158 jan.r.johansson@nybro.se Malin Westergren Rektor 0481-455 12 malin.westergren@nybro.se
2 21012 Thoren Framtid Ljungby Ljungby Ljungby Axel Roothsgatan 17 341 41 Isac Lagerbielke Rektor 0768-53 67 62 isac.lagerbielke@edu.thorenframtid.se Isac Lagerbielke Rektor 0768-53 67 62 isac.lagerbielke@edu.thorenframtid.se
2 23056 Tvärskogs förskola Tvärskog Kalmar Nabovägen 3 388 93 Peter adbring 072-466 7350 peter.adbring@kalmar.se Siv Romberg Rektor 010-3525080 siv.romberg@kalmar.se
2 19078 Bäckagårdsskolan Malmö Malmö kommun Klågerupsvägen 342 212 36 Massimo Furlan Vaktmästare 0708-42 82 58 massimo.furlan@malmo.se Jenny Bergwall Rektor 0723-85 11 23 jenny.bergwall@malmo.se
2 22041 Henriksdalsskolan Höllviken Vellinge Kronodalsvägen 41 23633 Camilla Sandberg Administration 040-635 42 97 camillahelen.sandberg@vellinge.se
2 17093 Gamla Real Hyltebruk Hylte kommun Gamla Real, Skolgatan 7 314 31 Nancy Bertilsson Skoladm & Skolskjutssamordn 0345-180 10 nancy.bertilsson@hylte.se Anett Angel Rektor 072-818302 anett.angel@hylte.se
2 20058 Åryd Förskola Åryd Växjö Billavägen 3 360 43 Lasse Gustavsson 070-5651253 lars.gustafsson@vidingehem.se Rebecca Gunnarsson Rektor 0470-432 71 rebecca.gunnarsson@vaxjo.se
2 19020 Tenhultsskolan Jönköping Tenhult Mickels väg 16 561 60 Hans ”Hasse” Ingemalm 036-103036 hans.ingemalm@jonkoping.se Åsa Grahn Tf rektor 036-103068 asa.grahn@jonkoping.se

3 11100 Oskarskolan1 Lund Lunds kommun Svenska vägen 10B 226 39 Andreas Vaktmästare 046-35 97 488 Ann-Christin Andersson Zambas Rektor 046-359 42 79 ann-christinandersson.zambas@lund.se
3 11151 Sofielunds Fsk Malmö Malmö kommun Rolfsgatan 8 214 34 Adrieana Mohamad Bitr. Förskolechef 0708-26 35 79 adrieana.mohamad@malmo.se Sharon Haffajee Förskolechef 0733-81 65 17 sharon.haffajee@malmo.se
3 17032 Sofielunds skola Malmö Malmö kommun Rolfsgatan 8 214 34 Fares Becic Vaktmästare 0721-94 02 47 faris.becic@malmo.se Malin Pantzar Rektor 0733-29 75 93 malin.pantzar@malmo.se
3 12111 Södervångskolan Vellinge Vellinge kommun Trelleborgsvägen 29 235 35 Fredrik Tarrsson Vaktmästare 070-9915013 / 040-425013 fredrik.tarrsson@vellinge.se Ulf Andersson Rektor 040-425068 ulf.andersson@vellinge.se
3 16034 Ljungenskolan Furulund Kävlinge kommun Möllegatan 7 244 65 Expeditionen 046-73 93 70 ljungenskolan@kavlinge.se Gunilla Frangeur Rektor 0709-73 93 12 gunilla.frangeur@kavlinge.se
3 18016 Ljungenskolan OV Furulund Kävlinge Möllegatan 7 244 65 Mats Christensson Vaktmästare 046-73 93 78 mats.christensson@kavlinge.se Gunilla Frangeur Rektor 0709-73 93 12 gunilla.frangeur@kavlinge.se
3 19101 Vallås skola väster Halmstad Halmstad Nyvången 24 302 58 Carl Bengtsén Vaktmästare 079-0656622 carl.bengtsen@halmstad.se Kristina Abrahamsson Rektor 0721-89 22 96 kristina.abrahamsson@halmstad.se
3 21045 Munkalyckan (Lunnagården) Ängleholm Munka Ljungby Lunnamöllegatan 3 266 33 Torbjörn Bergström Vaktmästare 0431-436074 torbjorn.bergstrom@angelholmslokaler.se Kiriaki Nilsson Zoi Rektor 0729-84 00 34 kiriaki.nilssonzoi@engelholm.se
3 22019 Sallerupsskolan Eslöv Eslöv Christian Nils Väg 1 241 37 Lina Andersson Administratör +46 72-972 35 17 lina.andersson@eslov.se Camilla Lilliehöök Rektor 0413-624 64 camilla.lilliehook@eslov.se

 
4 16196 Ringsjöskolan HÖÖR Höörs kommun Östergatan 19 243 30 Stefan Svendsen Fastighetsskötare 0413-289 65 stefan.svendsen@hoorfast.se Victoria Berntsson Rektor 0413-28360 victoria.berntsson@hoor.se
4 17018 Dösjebroskolan Kävlinge Dösjebro Karabyvägen 531 44 71 Ulf Bengtsson Vaktmästare 046-73 97 53 ulf.bengtsson@kavlinge.se Jessica Kroon TF Rektor 046-73 97 41 jessica.kroon@kavlinge.se
4 17137 Dösjebro Förskola Kävlinge Dösjebro Karabyvägen 531 244 71 Ulf Bengtsson Vaktmästare 0709-7397 53 ulf.bengtsson@kavlinge.se Jessica Algback Rektor 046-739057 jessica.algback@kavlinge.se
4 18044 Ljungbyheds skola Klippan Ljungbyhed Nybrogatan 9 264 52 Anders Engman Vaktmästare 072-318 98 89 anders.engman@klippan.se Chanette Bellander Rektor 0435-284 20 chanette.bellander@klippan.se
4 21087 Ljungbyheds skola OV Klippan Ljungbyhed Nybrogatan 9 Anders Engman Vaktmästare 072-318 98 89 anders.engman@klippan.se Chanette Bellander Rektor 0435-284 20 chanette.bellander@klippan.se
4 18066 Asmundtorps skola Landskrona Asmundtorp Rågången 1 261 75 Björn Pennsäter 0418-474437 bjorn.pennsater@landskrona.se Eva Olovsson Rektor 0418-474485 eva.olovsson@landskrona.se
4 20014 Enebackeskolan HÖÖR Höör Friluftsvägen 11 243 30 Mohammad Abazeed Fastighetsskötare 0413-289 67 mohammad.abazeed@hoorfast.se Victoria Berntsson Rektor 0413-28360 victoria.berntsson@hoor.se
4 21006 Polypeptide LIMHAMN Malmö Limhamnsvägen 108 216 13 Henrik Ahlqvist Fastighetstekniker 040-366399 henrik.ahlqvist@polypeptide.com
4 22114 Emiliaskolan etapp 2 Häljarp Landskrona Landskronavägen 120 271 63 Fredric Nilsson Vaktmästare 0418-47 44 07 fredric.nilsson@landskrona.se Heidi Lundberg Rektor 0418-47 03 63 Heidi.lundberg@landskrona.se


